
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOLANA DEL PINO
ANUNCIO

Resolución de Alcaldía número 101/2018.

Doña Emilia Redondo Lozano Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Solana del Pino.

Vista la necesidad de ausentarme del municipio del 08/11/2018 al 14/11/2018.

Visto los artículos 47, 43 y 44 de R.O.F. (Decreto 2568/1986).

Dispongo:

1º.- Delegar todas las funciones de Alcaldía al Concejal don Enrique José Castellanos Fernández,

por ausencia de esta localidad.

2º.- La sustitución tendrá validez desde el día 08/11/2018 a las 08:00 horas hasta el 14/11/2018

a las 23,00 horas.

3º.- Publicítese este Decreto en el tablón de anuncios y en el Boletín Oficial de la Provincia.

4º.- Dese cuenta de esta Resolución al Pleno en la próxima convocatoria ordinaria.

Lo manda y firma, la Sra. Alcaldesa-Presidenta doña Emilia Redondo Lozano, en Solana del Pino a

6 de Noviembre de 2018.-La Alcaldesa-Presidenta, Emilia Redondo Lozano.

Anuncio número 3313

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 214 ·  jueves, 8 de noviembre de 2018 ·  7351

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
16

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

16
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
cK

A
+

y6
oT

cw
fT

Lx
oU

F
ew

3


